Volta 3 - Relatério Geral - SOLO LIGHT - Masculino

Coloc.
1
2

CROSS DUATHLON - 2020

Num. Nome

17
41
12

24
38

16
20
42

EDERSON BARBOZA DOS SANTOS
FABIO JOSE CHAVES

PEDRO HENRIQUE ALVES DO
NASCIMENTO

WELITON BATISTA

MOACIR ROMUALDO RAMALHO
SATORNINO

DARCILEI LIMA
JOSE LUIZ DE ALMEIDA MACHADO
IALLYSON VINICIUS DE OLIVEIRA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

38
24

25

40
43

27
67

17

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Faixa
M3039
M0029
MO0029

M4049
M4049

M0029
M5099
M0029

CI.Fx.

SX.

Equipe
AREIA SPINNER
EVO2 TEM
AVULSO

AVULSO
ACL

ACL - ASS. CICL LAF

ACORLAF

Volta

Pagina :

Tempo
01:10:57
01:13:37
01:16:09

01:24:33

01:26:55

01:35:09
01:49:33
01:54:06



CROSS DUATHLON - 2020

Volta 3 - Relatério Geral - SOLO LIGHT - Feminino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa @ CLFx. Sx. Equipe Volta Tempo
1 19 GRAZIELE 23 F0029 - F WA #CORREOCEUAI 3 01:42:34
Pagina : 1

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31)98514-9718



CROSS DUATHLON - 2020

Volta 3 - Relatério Geral - SOLO PRO - Masculino

Coloc.

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

Num. Nome

22
37
33
26
34
25
31
29
35
27

RICARDO FRANCISDO PINTO

ERNANI DE SOUZA

MARCO AURELIO ALEXANDRE

DENIS JUNIOR BATISTA

THIAGO SANTOS ABREU

ADRONIRAM BATISTA ROCHA
MARCELINO FERREIRA BELO SANTOS
IGOR MENDONCA DAMASCENO

UZIEL ANDRADE

ERICO MANGELA JALES

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

31
44
56
38
32
47
33
44
45
37

Faixa
M3039
M4049
M5099
M3039
M3039
M4049
M3039
M4049
M4049
M3039

ClL.LFx. Sx.
- M
- M
- M
- M
- M
1 M
1 M
2 M
3 M
2 M

Equipe

CLUBE DOM PEDRO
SERRAMAR TRIATHLON TEAM

MULTIMINAS TRAIL TEAM
ALTO RENDIMENTO

DUNAMAI + S2 SPORTS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta

w w

Pagina :

Tempo
01:43:24
01:47:58
01:54:18
01:55:02
02:03:33
02:05:47
02:06:31
02:10:43
02:18:16

02:35:13



CROSS DUATHLON - 2020

Volta 3 - Relatério Faixa Etaria - SOLO PRO - Masculino

Masculino SUB 40

Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe Voltas Tempo
1 31 MARCELINO FERREIRA BELO SANTOS 33 MULTIMINAS TRAIL TEAM 3 02:06:31
2 27 ERICO MANGELA JALES 37 3 02:35:13
Masculino SUB 50
Coloc.  Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo
1 25 ADRONIRAM BATISTA ROCHA 47 3 02:05:47
2 29 IGOR MENDONCA DAMASCENO 44 ALTO RENDIMENTO 3 02:10:43
3 35 UZIEL ANDRADE 45 DUNAMAI + S2 SPORTS 3 02:18:16
Pagina:
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31)98514-9718



Volta 3 - Relatério Geral - DUPLA LIGHT - Masculino

Coloc.

1

2
3
4

CROSS DUATHLON - 2020

Num. Nome

4

39
7
40

RODRIGO FERREIRA / LUIS FERNANDO
FERNANDES

CLAUDIO / ALISSON
RODRIGO PEREIRA / DAWISON JORGE
DARLAN / DENIS

WALMIR WILSON / ALLAN PETRUS
RODRIGUES

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

31

29
41
34
26

Faixa

M3039

M0029
M4049
M3039
M0029

Cl.Fx. Sx.

= 2 £ £

Equipe
MOVA ACESSORIA /ACC

EVO2 RACING
ACL
LAFABIKERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta

3

W oW W w

Pagina :

Tempo

01:02:52

01:09:48
01:10:45
01:11:45

01:27:29



CROSS DUATHLON - 2020

Volta 3 - Relatério Geral - DUPLA PRO - Masculino

Coloc. Num. Nome

1 6  SAMUEL MAROTTA / ANDRE LUIZ MAPA
2 5  JEAN FIDELES / GUILHERME DE FREITAS
3 1 JOAO ANTONIO SANTOS / SANDRO JOSE
4 2  RODRIGO TAVARES / EULES GONZAGA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

25
21
22
38

Faixa
M0029
M0029
MO0029
M3039

Cl.Fx. Sx.

< 2 £ £

Equipe
BASE DOS CAMPEOES
EVO2 RACING, BIKE RACE
S2 SPORTS

AMIGOS DO PEDAL +
FLASHRUNNING

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta

3
3

w

Pagina :

Tempo
01:25:34
01:38:11
01:38:58
01:42:32



CROSS DUATHLON - 2020

Volta 3 - Relatério Geral - DUPLA MISTA LIGHT - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa @ CLFx. Sx. Equipe Volta Tempo
1 9 MARCELLY DE ALMEIDA / ALTAIR ROSA 31 M3039 - M 3 01:33:00
DA SILVA
2 36 POLLYANNE /ROLFF 0 M0029 - M 3 01:39:04
3 10 DEBORAH CAMPOS /ALEX VIDIGAL 42 M4049 - M SUPERMERCADO AMIGAO 3 01:50:54
BASTOS
Pagina :

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31)98514-9718



CROSS DUATHLON - 2020

Volta 3 - Relatério Geral - DUPLA MISTA PRO’R - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa @ CLFx. Sx. Equipe Volta Tempo
1 11  NATASSIA CAMILA / FLAVIO FERNANDES 35 M3039 - M 3 02:01:45
2 8 SONIA DE SOUZA / IGOR VIEIRA 57  M5099 - M 3 02:04:17
SANTANA
Péagina :

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31)98514-9718



Volta 1 - Relatério Geral - TRAIL RUN - Masculino

Coloc.

1
2
3
4
5
6

7

8

9
10
11
12
13
14

Num.

118
120
125
103
106
115
113
117
104
126
101
124
123
122

CROSS DUATHLON - 2020

Nome

ROBSON LUIZ BAETA DE ASSIS
WAGNER HERNANO SILVA FIRMINO
THIAGO SILVESTRE FREITA
DAVID JUNIO

GIOVANNI DE JESUS GALDINO
PEDRO LUDOVICO ROCHA
MURILO CRUZ REZENDE
RENATO PAULO GRACIANO
DIECE DIAMES CARVALHO
CHARLES HENRIQUE S. OLIVEIRA
ANDRE LUIZ MAGELLA

JOSIAS ABNER DOS SANTOS
ROMUALDO GALDINO
GUILHERME HENRIQUE FARIA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Id. Faixa = CLFx. Sx.
37  M3039 - M
36  M3039 - M
36 M3039 - M
35 M3039 - M
43 M4049 - M
48  M4049 - M
33 M3039 - M
53  M5099 - M
47 = M4049 - M
32 M3039 - M
56  M5099 - M
28  MO0029 - M
71 M5099 - M
37  M3039 - M

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe
FLASHRUNNING
MOVA

ACORLAF
CACHOEIRA
ACORLAF
ACORLAF

FLASHRUNNING

ACORLAF

Volta

Pagina :

Tempo
00:19:41
00:23:29
00:25:31
00:26:40
00:26:44
00:26:49
00:27:37
00:27:59
00:28:28
00:28:56
00:28:58
00:29:11
00:29:37
00:30:27



CROSS DUATHLON - 2020

Volta 1 - Relatério Geral - TRAIL RUN - Feminino

Coloc.  Num.

1 110
2 121
3 114
4 108
5 109
6

112

CRONOCH

Nome

JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA GABRIEL
QUECYA COSTA

OLIVIA

ILANA JANAINA XAVIER

JOELMA GUALBERTO

MARTA SILVEIRA MIRANDA

IP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

46
29
40
25
46
51

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Faixa
F4049
F0029
F4049
F0029
F4049
F5099

Cl.Fx. Sx.

'
M m M m M M

Equipe
AVULSO

AVULSO
ACORLAF

Volta

Pagina :

Tempo
00:31:47
00:32:52
00:33:08
00:33:17
00:33:46
00:35:24



